

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah
Program	: 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.02.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 193.897.150,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 228.438.300,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 193.897.150,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					228.438.300,00					193.897.150,00	-34.541.150,00
5.1	BELANJA OPERASI					228.438.300,00					193.897.150,00	-34.541.150,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					228.438.300,00					193.897.150,00	-34.541.150,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.700,00					9.700,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.700,00					9.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.700,00					9.700,00	0,00
	[ # ] Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.700,00					9.700,00	0,00
	[ - ] Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD					9.700,00					9.700,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	9700 Lembar	Lembar	1,00	-	9.700,00	9700 Lembar	Lembar	1,00	-	9.700,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					228.428.600,00					193.887.450,00	-34.541.150,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					228.428.600,00					193.887.450,00	-34.541.150,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					218.541.000,00					187.165.500,00	-31.375.500,00
	[ # ] Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					218.541.000,00					187.165.500,00	-31.375.500,00
	[ - ] Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD					218.541.000,00					187.165.500,00	-31.375.500,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	12 Orang / PP	pp	750.000,00	-	9.000.000,00	12 Orang / PP	pp	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	12 Orang / PP	pp	850.000,00	-	10.200.000,00	12 Orang / PP	pp	850.000,00	-	10.200.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	12 Orang / PP	pp	800.000,00	-	9.600.000,00	12 Orang / PP	pp	800.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	1800 Liter	Liter	12.950,00	-	23.310.000,00	1450 Liter	Liter	12.950,00	-	18.777.500,00	-4.532.500,00



Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD, SE.,M.Si	197301141998031000	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	